- 1 -

永政办发〔2007〕24 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于下达关于下达关于下达关于下达 2007200720072007 年度全社会工业性投资年度全社会工业性投资年度全社会工业性投资年度全社会工业性投资、、、、标准标准标准标准

厂房建设和节能降耗任务的通知厂房建设和节能降耗任务的通知厂房建设和节能降耗任务的通知厂房建设和节能降耗任务的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为了进一步贯彻落实县委“三业提升、二极协调、一城突

破”的战略举措，深入实施工业发展“12345 工程”，加快推进

工业强县建设，根据市政府与我县签订的责任书要求，现将

2007 年度全社会工业性投资、标准厂房建设和节能降耗任务进

行分解，并下达给你们，望认真组织实施。

附件：1.2007 年全社会工业性投资任务表

2.2007 年标准厂房开工建设和完工任务表

3.2007 年全县节能降耗任务分解表

               二○○七年四月十二日

- 2 -

附件 1:

2007200720072007 年全社会工业性投资任务表年全社会工业性投资任务表年全社会工业性投资任务表年全社会工业性投资任务表

                                  单位：亿元

序号 单   位 2007 年 计 划 安 排 数

1 上塘镇 2

2 瓯北镇 15

3 桥头镇 2

4 桥下镇 3.5

5 乌牛镇 2

6 沙头镇 1

 合  计 25.5

- 3 -

附件 2：

2007200720072007 年标准厂房开工建设和完工任务表年标准厂房开工建设和完工任务表年标准厂房开工建设和完工任务表年标准厂房开工建设和完工任务表

                                              单位：万平方米

序号 单    位 开工建设 完工

1 瓯北 8.5 1.5

2 桥头 5.8 3

3 乌牛 5.5 5.5

4 上塘 2.8

合计  22.6 10

- 4 -

附件 3：
2007 年全县节能降耗任务分解表年全县节能降耗任务分解表年全县节能降耗任务分解表年全县节能降耗任务分解表

主题词：经济管理经济管理经济管理经济管理        任务任务任务任务        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 4 月 12 日印发

序号 责任单位 任   务

1 瓯北镇 万元 GDP 能耗下降 4.5%

2 上塘镇 万元 GDP 能耗下降 4.5%

3 桥头镇 万元 GDP 能耗下降 4.5%

4 桥下镇 万元 GDP 能耗下降 4.5%

5 乌牛镇 万元 GDP 能耗下降 4.5%

6 沙头镇 万元 GDP 能耗下降 4.5%

7 西溪乡 万元 GDP 能耗下降 4.5%

8 徐岙乡 万元 GDP 能耗下降 4.5%